

青海省政府采购项目合同书

采购项目名称：治多县幸福敬老院能力改造项目

采购项目编号：青海裕卓磋商（货物）2024-27号

采购合同编号：QHYZ-2024-27

合同金额（人民币）：伍拾叁万柒仟捌佰贰拾元整（¥537820.00元）

采购人（甲方）：治多县民政局（盖章）

成交供应商（乙方）：青海坤科商贸有限公司（盖章）

采购日期：2024年10月12日



采购人（以下简称甲方）：治多县民政局

中标人（以下简称乙方）：青海坤科商贸有限公司

甲、乙双方根据 2024 年 10 月 12 日治多县幸福敬老院能力改造项目（青海裕卓磋商(货物)2024-27 号） 的磋商文件要求和采购机构出具的《成交通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 磋商文件；
2. 磋商文件的澄清、变更公告；
3. 成交供应商提交的磋商响应文件；
4. 磋商文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 成交通知书；



二、合同标的及金额

单位：元

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	火灾报警控制器（联动型）	依爱	JB-TTL-EI8000T	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	1套	42000元	42000元	1年
2	光电烟感火灾探测器	依爱	JTY-GD-EI8010S	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	260套	580元	150800元	1年
3	手动火灾报警按钮	依爱	J-SAP-EI8021S	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	57套	580元	33060元	1年
4	火灾声光报警器	依爱	J-EI87N	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	57套	620元	35340元	1年
5	消防应急广播	依爱	KC-305	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	36套	420元	15120元	1年
6	线路	鑫邦	4×1.5mm ²	青海鑫邦线缆有限公司	54卷	320元	17280元	1年
7	强切模块	依爱	J-EI8041S	蚌埠依爱消防电子有限责任公司	3套	2100元	6300元	1年
8	智能呼叫系统主机	铃精灵	TW-24	重庆特腾科技有限公司	2台	25800元	51600元	1年
9	带手柄呼叫器	特腾	70CM	重庆特腾科技有限公司	150个	450元	67500元	1年
10	呼叫系统信号增强器	特腾	117.89*78.33	重庆特腾科技有限公司	6个	2500元	15000元	1年
11	录像机	海康威视	DS-8864N-R8	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1台	3400元	3400元	1年
12	硬盘	海康威视	WD8000FYFZ-31	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8块	1600元	12800元	1年
13	摄像头	海康威视	DS-2CD3T46XYZUV-ABCDEF	杭州海康威视数字技术股份有限公司	64台	650元	41600元	1年



14	交换机	海康威视	DS-3E2528-H	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2台	900元	1800元	1年
15	交换机	海康威视	DS-3E0508-E(B)	杭州海康威视数字技术股份有限公司	8台	360元	2880元	1年
16	超五类网线	海康威视	DS-1LN5E-S/E	杭州海康威视数字技术股份有限公司	3600米	6元	21600元	1年
17	支架	海康威视	DS-2205ZJ	杭州海康威视数字技术股份有限公司	64个	20元	1280元	1年
18	电源	海康威视	DS-2FA1202-DL-H/B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	64个	20元	1280元	1年
19	电源线	鑫邦	6022 IEC 53 (RVV) 300/500V 2×1mm ²	青海鑫邦线缆有限公司	15卷	620元	9300元	1年
20	机柜	恒盛	1200*600*600mm	科华恒盛股份有限公司	1台	1100元	1100元	1年
21	操作台	海康威视	定制	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1台	1500元	1500元	1年
22	防水箱	超粤	300mm	陕西超粤监控设备有限公司	10个	160元	1600元	1年
23	线管	中财	3000mm	浙江中财管道科技股份有限公司	60根	8元	480元	1年
24	43寸监视器	海康威视	DS-8864N-R8	杭州海康威视数字技术股份有限公司	2台	1600元	3200元	1年

优惠承诺及其他：无

投标总价

大写：伍拾叁万柒仟捌佰贰拾元整 小写：¥537820.00元



根据上述政府采购合同文件要求,本政府采购合同的总金额为人民币¥537820.00元(大写伍拾叁万柒仟捌佰贰拾元整)。

本合同以人民币进行结算,合同总价包括:产品费、验收费、手续费、包装费、运输费、保险费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。

三、交付时间、地点和要求

1. 交货时间:合同签订后2024年11月15日前交货并安装完成

交货地点:玉树藏族自治州治多县幸福敬老院

2. 乙方提供不符合招标文件和本合同规定的产品,甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方,如有缺失应及时补齐,否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货(安装、调试完)后个工作日内进行验收,逾期不验收的,乙方可视为验收合格。验收合格后,由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章,甲乙双方各执一份。

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门,由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付。

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题,可按招、投标文件的规定要求乙方及时予以解决。

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式:验收合格后一次性支付合同总价的100%。



五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3%的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力



不可抗力使合同的某些内容有变更必要的,双方应通过协商在天
内达成进一步履行合同的协议,因不可抗力致使合同不能履行的,合
同终止。

八、知识产权: 详见合同通用条款

九、其他约定:

十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的,应邀请国家认可的质量检测机构
进行鉴定。产品符合标准的,鉴定费由甲方承担;产品不符合标准的,
鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲乙双方应首先
通过友好协商解决,如果协商不能解决,可向甲方所在地仲裁委员会
申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间,本合同继续履行。

十一、合同生效及其它:

1. 本合同一式六份,经双方签字,并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜,按有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。



甲方(盖章):



法定代表人或委托代理人:

李国江

联系电话: 189974698

乙方(盖章): 青海坤科商贸有限公司



法定代表人或委托代理人:

李国江

开户银行: 中国工商银行股份有限公

司西宁城中支行

账号: 2806001509200208022

联系电话: 13897119778

签约时间: 2024年 10月 24日

采购代理机构: 青海裕卓工程项目管理有限公司



负责人或经办人:

李国江

时间: 2024年 10月 31日

